
  
 

 

 
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e 

delle Telecomunicazioni  
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa 

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it  

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: REVOCA DELLA GARA RELATIVA ALLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI 

DELL’ART. 71 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE 

SCIENTIFICHE DA LABORATORIO, SUDDIVISA IN 5 LOTTI FUNZIONALI, NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DELL’INIZIATIVA 

“FIT FOR MEDICAL ROBOTICS” ACRONIMO “FIT4MEDROB”, DDG. 931 DEL 6 GIUGNO 2022 “AVVISO PER LA 

CONCESSIONE DI FINANZIAMENTI DESTINATI AD INIZIATIVE DI RICERCA PER TECNOLOGIE E PERCORSI INNOVATIVI 

IN AMBITO SANITARIO E ASSISTENZIALE” FINANZIATO A VALERE SULLE RISORSE PREVISTE DAL FONDO 

COMPLEMENTARE AL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, COME INDIVIDUATE DAL DECRETO-LEGGE 6 

MAGGIO 2021, N. 59, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 1° LUGLIO 2021, N. 10.  

PROGETTO “FIT4MEDROB” – PNC0000007 - CUP B53C22006960001  

Link alla pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico sul sito web urp.cnr.it: https://www.urp.cnr.it/317193-2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Provvedimento di Decisione a Contrarre prot. n. 370551 dell’08/10/2024, con cui il Direttore ha disposto di 

procedere all’acquisizione della fornitura di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO che in data 08/10/2024 i documenti della gara in oggetto sono stati caricati in piattaforma CONSIP- 

ASP e contemporaneamente trasmessi ad ANAC, e posti nello stato “in attesa di trasmissione”; 

PRESO ATTO che nella stessa data - per mero errore- gli stessi documenti sono stati trasmessi all’URP del CNR che 

ha provveduto a pubblicarli in data 09/10/2024, quando lo stato della documentazione era ancora in attesa di 

trasmissione; 

CONSIDERATO che l’anticipo di pubblicazione all’URP del CNR rispetto alla trasmissione ad ANAC è da ritenersi 

errore grave e insanabile; 

CONSIDERATA la necessità di procedere 

 

DISPONE 

 

1. La revoca immediata in autotutela della gara di cui in Premessa; 

2. La revoca della Decisione a Contrattare di cui in Premessa; 

3. La pubblicazione del presente atto sull’URP del CNR al link dedicato. 

 

 

 

 

                                   Il Direttore 

           Paolo Giuseppe Ravazzani 


		2024-10-10T17:13:08+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




